

Skovsernes månedsplan for september

Nu er det efterår. Vi vil ud at se og føle efterårets kommen. Vi vil fejre fødselsdage og mødes med Krabberne i kolonihaven. Efteråret er også den årstid, hvor krondyrene går i store flokke. Måske er vi heldige at se en stor flok. Vi vil øve sproget med sang, musik og den magiske sprogkuffert. Endvidere vil vi smage på efterårets mange frugter og bær.

Fredag 1.	Fredags tema: Blomster. Vi maler og høster blomsterfrø	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 4.	Vi skal på tur gennem Nationalparken i hestevogn!	Natur, udeliv og science
Tirsdag 5.	Vi laver vores egen mad	Natur, udeliv og science
Onsdag 6.	Vi mødes i kolonihaven med Krabberne	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 7.	Vi går på skrænten, for at se på krondyr	Krop, sanser og bevægelse
Fredag 8.	Fredags tema: Dyr i naturen!	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 11.	Vi tager sprogkufferten med i Troldeskoven	Kommunikation og sprog
Tirsdag 12.	Vi laver vores egen mad over bål	Natur, udeliv og science
Onsdag 13.	Vi går i kolonihaven og mødes med Krabberne	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 14.	Vi går i purløgdalen med instrumenter og synger	Kultur, æstetik og fællesskab
Fredag 15.	Fredagstema: Bjørnedyr. Både de bitte-, bittesmå, men også den helt store! Man må gerne medbringe en bamse.	Social udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 18.	Vi går ud på skrænten og ser på krondyr	Krop, sanser og bevægelse
Tirsdag 19.	Vi laver vores egen mad over bål	Natur, udeliv og science
Onsdag 20.	Vi går i kolonihaven og mødes med Krabberne	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 21.	Vi går i Fyrhaven og tegner og taler om krondyr	Kommunikation og sprog
Fredag 22.	Fredags tema: Arbejdsdag! Husk arbejdsdag i eftermiddag fra 15-19	
Weekend	Weekend	
Mandag 25.	Vi går i vores skov og leger "krondyr"	Krop, sanser og bevægelse
Tirsdag 26.	Vi laver mad over bål	Natur, udeliv og science
Onsdag 27.	Vi går i kolonihaven og møder Krabberne. Zoes fødselsdag	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 28.	Vi vil ud langs skrænten og smage på naturen. Elisabeths fødselsdag	Krop, sanser og bevægelse
Fredag 29.	Fredagstema omkring: Legetøjsdag! 1 stk. udelegetøj.	Alsidig personlig udvikling



Skovtroldenes månedsplan for September

Så kom efteråret, og vi glæder os til at lege ude i både sol, regn og blæst. Den her måned starter ud med naturens uge, så vi skal en masse ud og kigge på dyr, planter og træer. Vi er også så heldige at Asta kommer i den her måned, hun skal være pædagogmedhjælper for skovtroldene. Hende glæder vi os rigtig meget til at tage godt imod. Fredag d. 22. er der arbejdsdag i kolonihaven fra kl. 15, ALLE som har lyst er velkomne til at give en hånd og hygge med os. HUSK at vi går på tur så meget som muligt, så der skal altid være en drikkedunk, skiftetøj og en varm trøje/ jakke i tasken.

Vi glæder os til en dejlig efterårsmåned
Kærlig hilsen Asta og Maja

Fredag 1.	Fredags tema: Blomster – vi skal høste blomsterfrø	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 4.	Vi skal på hestevognstur – jubiii!	Alsidig personlig udvikling
Tirsdag 5.	Vi laver mad ude i vores skov	Natur/udeliv/science
Onsdag 6.	Vi skal ud og snakke om svampe	Kommunikation/sprog
Torsdag 7.	I dag hygger vi med skovserne	Alsidig personlig udvikling
Fredag 8.	Fredagstema: Natur og dyr	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 11.	Vi starter ugen med at snakke om træer	Kommunikation/sprog
Tirsdag 12.	Asta starter – Hurra! Vi laver mad ude i vores skov	Natur/udeliv/science
Onsdag 13.	Vi viser Asta vores skov	Kultur/æstetik/fællesskab
Torsdag 14.	Vi laver billeder af træer ude i skoven	Kultur/æstetik/fællesskab
Fredag 15.	Fredagstema: Store og små bjørne Bjørne bamser må gerne medbringes	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 18.	Vi skal snakke om træfugle	Kommunikation/sprog
Tirsdag 19.	Vi laver mad ude i vores skov	Natur/udeliv/science
Onsdag 20.	Klippe klistre – fugletema	Kommunikation/sprog
Torsdag 21.	Vi skal ud og mærke vinden under vingerne	Krop/bevægelse
Fredag 22.	Fredags tema: Arbejdsdag Fælles morgensang for alle hawkantsbørn	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 25.	Vi jager vandpytter og finder snegle – husk regntøj og gummistøvler	Krop og bevægelse
Tirsdag 26.	Vi laver mad ude i vores skov	Natur/udeliv/science
Onsdag 27.	Vi skal se om vi kan finde de samme snegle igen.	Social udvikling
Torsdag 28.	Krea med snegletema	Kultur/æstetik/fællesskab
Fredag 29.	LEGETØGSDAG, børnevalg og børnemøde	Alsidig personlig udvikling